FASHION KALENDER 2023

JANUAR FEBRUAR MARZ APRIL MAI JUNI

JULI AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER

DEZEMBER

1 Mi DFD 1 Mi 1 Mo Tag der Arbeit 1 Di 1 Mi Allerheiligen 1Fr
3 Di 3 Fr 3 Fr 3 Mo 3 Mi 3 Do 3 Di Tagder deutschen Einheit 3 Fr
4 Mi 4 Di 4 Do 4 Fr 4 Mo 4 Mi 4 Mo
5 Do 5 Mi 5 Fr 5 Mo 5 Mi 5 Di 5 Do 5 Di
6 Fr  Heilige Drei K6nige 6 Mo ILM 6 Mo 6 Do 6 Di 6 Do 6 Mi 6 Fr 6 Mo 6 Mi
7 Di 7 Di 7 Fr Karfreitag 7 Mi 7 Fr 7 Mo 7 Do 7 Sa 7 Di 7 Do
8 Mi 8 Mi 8 Do Fronleichnam 8 Di 8 Fr Orderende 8 Mi 8 Fr
9 Mo 9 Do 9 Do 9 So Ostern 9 Mi _ 9 Mo Fashion Now Days
10 Di 10 Fr 10 Fr Orderende 10 Mo Ostermontag 10 Mi  Kids Festive 10 Do 10 Di 2. Advent
12 Do 12 Mi 12 Fr 12 Mo 12 Mi 12 Di 12 Do 12 Di
13 Fr 13 Mo 13 Mo Fashion Now Days 13 Do 13 Di 13 Do 13 Mi 13 Fr 13 Mo 13 Mi
14 Di 14 Di 14 Fr 14 Mi 14 Fr 14 Mo Body Dreams
16 Mo Orderstart 16 Do 16 Do 16 Di 16 Fr 16 Mi
17 Di  Berlin FW 17 Fr 17 Fr 17 Mo 17 Mi 17 Mo Orderstart 17 Do 3. Advent
18 Mi Berlin FW Body Dreams 18 Di 18 Do  Christi Himmelfahrt 18 Di Women Fashion Days 18 Fr
19 Do Berlin FW Body Dreams 19 Mi 19 Fr 19 Mo Fashion Now Days 19 Mi Women & Men Fashion Days / DFD 19 Sa
20 Fr 20 Mo Body Dreams 20 Mo 20 Di 20 Do  Men Fashion Days / DFD 20 So 20 Mo 20 Mi
Kids World 21 Di 21 Di 21 Mo 21 Di 21 Do
22 Mi 22 Mi Kids World / DFD 22 Di
Kids World 23 Do 23 Do Kids World / DFD 23 Mi
24 Di Women Fashion Days 24 Fr 24 Fr 24 Mo 24 Mi Kids World / DFD 24 Do Heiligabend
25 Mi  Women & Men Fashion Days / DFD 25 Di 25 Do 25 Di DFD 25 Fr 25 Mo 25 Mi 25 Mo 1. Weihnachtsfeiertag
Men Fashion Days / DFD 26 Mi 26 Fr 26 Mo 26 Mi DFD 26 Di 2. Weihnachtsfeiertag
27 Di 27 Do 27 Mo 27 Mi
Pfingsten 28 Mi 28 Fr 28 Di 28 Do
29 Mo Pfingstmontag 29 Do 29 Mi 29 Fr
30 Di 30 Fr 30 Do

31 Mi

31 Mo

Fashion Now Days / ILM

31 Do 31 Di

Silvester

Hauser der Mode Offnungszeiten

Kolner Str. 1
65760 Eschborn

06196 /48 26 28
iInfo@hdm-frankfurt.de
www.hdm-frankfurt.de

Montag:
Dienstag:
Mittwoch:
Donnerstag:
Freitag:

Telefon:
E-Mail:
Web:

02:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Ferientermine 2023 Ostern Sommer Herbst Winter

17:00 Uhr
17:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
16:00 Uhr

03.04.
03.04.
03.04.
03.04.
06.04.

22.04.
12.04.
06.04.
15.04.
15.04.

24.07.
24.07.
24.07.
31.07.
27.07.

01.09.
01.09.
01.09.
11.09.
09.09.

23.10.
23.10.
16.10.
30.10.
30.10.

28.10.
03.11.
27.10.
03.11.
03.11.

27.12.
21.12.
27.12.
23.12.
23.12.

Hessen

Saarland

Rheinland - Pfalz
Bayern

Baden - Wirttemberg

13.01
02.01
05.01
07.01
05.01




